СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2020 г. № 138

О внесении изменений в Решение
Собрание депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района
от 15.06.2018г. № 22 «О принятии Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования
«Рышковский сельсовет»
Железногорского района Курской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Законом Курской области от 13 июня 2007 года N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Уставом муниципального образования "Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области Собрание депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

  1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области, принятое решением Собрания депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района от 15.06.2018г. № 22 с 1октября 2020 года следующие изменения:
Приложение № 1 к Положению о порядке оплаты труда муниципальных служащих «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Рышковского сельсовета Железногорского района» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Рышковского сельсовета
Железногорского района						В.Н. Брежнев

И.о.Главы Рышковского сельсовета
Железногорского района						 Л.И. Уварова

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Рышковского сельсовета
Железногорского района
 от 30.10.2020 г. N 138

РАЗМЕРЫ
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Рышковского сельсовета Железногорского района

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	Должностной
оклад
(рублей в месяц)
	Ежемесячное
денежное поощрение (должностных окладов)

	1.
	Заместитель Главы администрации
	8688
	0,50

	2.
	Начальник финансового отдела – главный бухгалтер
	8407
	0,50

	3.
	Главный специалист-эксперт
	6947
	0,50